Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2019-2020 учебном году

       МБОУ «Умѐтская СОШ»

       Дата проведения:  22.10.19

       Количество участников олимпиады:  44    чел.

       Повестка дня:

      1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

      Решили:

      1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике (рейтинг победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимал

ьное кол-

во

баллов

Кол-во

набранны

х баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель

, призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Заверячева Анастасия

Сергеевна

7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 11 44 участник Балакина Ирина

Владимировна

2 Добрынина Полина

Васильевна

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 9 36 Участник Балакина Ирина

Владимировна

3 Погодина Виктория

Алексеевна

7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 9 36 Участник Балакина Ирина

Владимировна

4 Семкина Виктория

Васильевна

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 8 32 Участник Балакина Ирина

Владимировна

5 Колбасин Дмитрий

Михайлович

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 7 28 Участник Балакина Ирина

Владимировна

6 Староверова Дарья

Сергеевна

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 6 24 Участник Балакина Ирина

Владимировна

7 Белов Александр 7А МБОУ «Умѐтская 25 5 20 Участник Балакина Ирина

Андреевич СОШ» Владимировна

8 Смоляков Антон

Игоревич

7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 5 20 Участник Балакина Ирина

Владимировна

9 Королькова Дарья

Александровна

7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 4 16 Участник Балакина Ирина

Владимировна

10 Дубинин Сергей

Алексеевич

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 3 12 Участник Балакина Ирина

Владимировна

11 Маркидонова

Александра Ивановна

7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 3 12 Участник Балакина Ирина

Владимировна

12 Гунылина Мария

Владимировна

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 2 8 Участник Балакина Ирина

Владимировна

13 Заварин Илья Иванович 7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 2 8 участник Балакина Ирина

Владимировна

14 Прилепский Олег

Алексеевич

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 2 8 Участник Балакина Ирина

Владимировна

15 Янин Ярослав

Алексеевич

7Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

25 2 8 Участник Балакина Ирина

Владимировна

16 Павлов Владислав

Алексеевич

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 20 67 Победитель Макушкина Елена

Сергеевна

17 Ларькова Карина

Сергеевна

8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 18 60 Призер Балакина Ирина

Владимировна

18 Калиниченко Ульяна

Денисовна

8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 11 37 Участник Балакина Ирина

Владимировна

19 Артюхин Александр

Андреевич

8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 9 30 Участник Балакина Ирина

Владимировна

20 Тишкин Никон

Сергеевич

8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 8 27 Участник Балакина Ирина

Владимировна

21 Власов Владимир

Александрович

8Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 6 20 Участник Балакина Ирина

Владимировна

22 Елисеева Ирина

Станиславовна

8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 6 20 Участник Балакина Ирина

Владимировна

23 Егорова Анастасия 8Б МБОУ «Умѐтская 30 5 17 Участник Балакина Ирина

Юрьевна СОШ» Владимировна

24 Кутков Данила

Сергеевич

8Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 2 7 Участник Балакина Ирина

Владимировна

25 Латышев Дмитрий

Денисович

8А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

30 2 7 Участник Балакина Ирина

Владимировна

26 Кормилицина

Александра Алексеевна

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 33 83 Победитель Макушкина Елена

Сергеевна

27 Сафронова Дарья

Алексеевна

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 33 83 Победитель Макушкина Елена

Сергеевна

28 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 23 58 Призер Павлова Нина

Васильевна

29 Бросалин Родион

Александрович

9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 19 48 Участник Павлова Нина

Васильевна

30 Кривошеин Андрей

Олегович

9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 15 38 Участник Павлова Нина

Васильевна

31 Трофимов Илья

Артемович

9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 15 38 Участник Павлова Нина

Васильевна

32 Сальников Максим

Александрович

9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 14 35 Участник Павлова Нина

Васильевна

33 Седякин Денис

Алексеевич

9Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 10 25 Участник Павлова Нина

Васильевна

34 Трунилин Дмитрий

Сергеевич

9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 5 13 Участник Павлова Нина

Васильевна

35 Абаев Артем Сергеевич 10А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 38 76 Победитель Балакина Ирина

Владимировна

36 Трунилин Иван

Анатольевич

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 35 70 Призер Макушкина Елена

Сергеевна

37 Горшкова Алина

Павловна

10А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 34 68 Призер Балакина Ирина

Владимировна

38 Струганова Алина 10А МБОУ «Умѐтская 50 32 64 Призер Балакина Ирина

Олеговна СОШ» Владимировна

39 Зюканов Ефим

Алексеевич

10А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 30 60 Призер Балакина Ирина

Владимировна

40 Аверченкова Василиса

Дмитриевна

10А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 28 56 Призер Балакина Ирина

Владимировна

41 Понафидина Варвара

Павловна

10А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 22 44 Участник Балакина Ирина

Владимировна

42 Подшивалова Людмила

Юрьевна

11А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 13 26 Участник Балакина Ирина

Владимировна

43 Самохин Владислав

Витальевич

11А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 5 10 Участник Балакина Ирина

Владимировна

44 Кудачкин Максим

Олегович

11А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 3 6 Участник Балакина Ирина

Владимировна

     Председатель жюри                                     Павлова Нина Васильевна

               Члены жюри                                                 Балакина Ирина Владимировна

                                                                                          Козодаев Николай Александрович

                                                                                            Синегубов Александр Анатольевич